РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 27.10.2021г. № 76
с. Белое
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 28.09.2021г. №68
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 28.09.2021г. №68 «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемых  при проведении плановых  проверок по муниципальному контролю в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, с учетом требований, устанавливаемых Правительством Российской Федерации».

2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                              А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы  администрации

МО «Белосельское  сельское поселение»
С.В. Пимкин